visa est manus virtute omnipotentis cum ipso sacris benedicens. Explatis autem in munere episcopali quinquaginta annis, vir mirae sanctitatis, largitatis, abstinentiae et vigilantiae, diem sui obitus magnno desiderio diu exspectatum cognoscens, quarto Nonas Julii, anno salutis nongentesimo septuagesimo tertio, aetatis sue octogesimo tertio pie obdormivit in Domino, miraculorum gratia in vita et post mortem illustris, nobile corpus, ornamenatum consolatione plenum, Augustae relinquebat.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina ejus repleta est:

* Ipse intercedat pro pecatis omnium populorum.

V. Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad celstia regna. **Ipsa.** Gloria Patri. **Ipse.**

In III Nocturno Homilia in Evangelium Homo peregre, de Communis Confessoris Pontificis 1 loco.

Ad Laudes

V. Justum deduxit Dominus per vias rectas. **R.**

Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Euge, serve bone * et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constitutam, dicit Dominus.

Oratio

Deus, qui nos beati Udalrici Confessoris tui atque Pontificis annua solemnitate laetificas: concede propitiis; ut, ejus meritis et intercessione, a peccatorum nostrorum periculis liberemur et aeternis gaudiis perfrui mereamur. Per Dominum.

Et fit Commemoratio Octavæ Ss. Petri et Pauli App.:

Ant. Gloriosi Principes terræ, quomodo in vita sua dilexerunt se, ita et in morte non sunt separati.

V. In omnem terram exiit sonus eorum. **R.** Et in fines orbis terræ verba eorum.

Oratio

Deus, qui hodiernam diem Apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrasti: da Ecclesiæ tuae, eorum in omnibus sequi præceptum; per quos religionis sumpsit exordium. Per Dominum.

Vesperæ a Capitulo de sequenti, Commemoratio praecedentis:

Ant. Amavit eum Dominus, et ornavit eum: stolam gloriae induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum.

V. Justum et Oratio Deus, qui nos beati, ut supra 18*.

Deinde Com. Octavæ:

Ant. Petrus Apóstolus et Paulus Doctor géntium, ipsi nos docuerunt legem tuam, Domine.

V. Constituies eos principes super omnem terram.

R. Mémoires erunt nóminis tui, Domine.

Oratio Deus, qui hodiernam, ut supra 18*.

Die 8 Julii

S. Elisabeth

Reg. Portugallia, Viduae

Duplex

Omnia ut in Breviario, præter ritum.

Et fit Commemoratio

Ss. Chiliani Episcopi et Sociorum Martyrum

In Vesp. Ant. Istorum est enim regnum celorum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt

stolas suas in sanguine Agni.